[jafsa-station:0035]【SBP ニュース】

マイナビ様：6 月海外留学生のための合同企業説明＆選考会についてのご案内

JAFSA 会員の皆様へ

お世話になっております。JAFSA 事務局 SBP ニュース配信担当でございます。

JAFSA ゴールド賛助会員の「マイナビ」様より

「6 月海外留学生のための合同企業説明＆選考会」についてのご案内をいただきました。

下記詳細をご確認いただき、周知のご協力の程お願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは、マイナビ様までお願いいたします。

――――――――――――――以下は案内文です――――――――――――――

JAFSA 会員の皆様

平素よりお世話になっております。

株式会社マイナビ GlobalCareerEXPO 運営事務局の小此木です。

6 月 15・16 日に東京にて、海外留学生とバイリンガルための合同説明会＆選考会

『Global Career EXPO Summer 2024 』を開催します。

当日はグローバル人材を積極的に採用している企業が多数参加し、

企業説明会・選考会をはじめ、企業の講演やパネルディスカッション、

就活生同士の交流会などを予定しております。

グローバルに活躍できるポジションを募集する企業様が業界問わず多数ご参加し、

当日に内定を獲得する可能性もあるイベントです。

企業の採用担当者と直接お話しいただいたり、就活生同士の交流会で意見交換することで、

留学生の皆さまの不安が解消されることと思います。

将来海外で働きたい・語学力を活かして働きたいといった学生の方がいらっしゃいましたら、

貴学・貴団体の関連部署や学生のみなさまへ、幅広くご周知いただけると大変ありがたく存じま

す。

以下はご案内のメール文をご用意しました。

ご自由に転送いただけますと幸いです。

[jafsa-station:0035]【SBP ニュース】

マイナビ様：6 月海外留学生のための合同企業説明＆選考会についてのご案内

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝（以下転送可）＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

件名：

【語学力や海外経験を活かせるポジション多数！】先輩社員講演会でリアルな就活情報を GET

しよう！

当日内定のチャンスがある合同企業説明会＆選考会【マイナビ国際派就職】

本文：

グローバル志向を持った学生の皆様へ

マイナビ国際派就職イベント運営事務局です。

6 月 15、16 日に東京で開催される【Global Career EXPO Summer 2024】のご案内です。

留学経験のある方、語学力を活かして仕事をしたい方、将来海外で活躍したい方、

効率よくグローバルに活躍できるポジションを募集する企業を探したい方必見のイベントです！

★Global Career EXPO とは？

・海外駐在や出張がある企業や、英語/その他言語を活かして働くことができるポジションを

募集する企業が大集合！

・説明会＆選考会なので、企業探しはもちろん、選考に進んで当日内定獲得のチャンスも

あります！

・企業講演（楽天グループ・JICA など）やグローバルに活躍する先輩社員の

パネルディスカッションなど就活や留学に役立つ情報を GET！インターンシップの情報も

得られます！

・就活相談ブースあり！グローバルキャリアサポーターが個別で相談にのります！

・イベント後に留学生交流会を実施！留学前の方から帰国後の方までご参加いただけます。

 留学や就活の情報交換をし、ネットワークを広げるチャンス！※軽食をご用意します。

＜対象＞

・日本または海外の大学／大学院を卒業（予定）の方

・日本国内の大学を卒業予定で、留学経験／海外経験をお持ちの方

・大学（予定）以上で 2 言語以上各言語ビジネスレベル以上の語学力をお持ちの方

・海外経験や留学を希望している方

※卒業済みの方は卒業から 3 年未満の方対象

※就労経験がある場合、合計 3 年未満の方対象

（いずれかに該当される方であればご参加いただけます。）

[jafsa-station:0035]【SBP ニュース】

マイナビ様：6 月海外留学生のための合同企業説明＆選考会についてのご案内

＜出展企業（一部抜粋）＞

・楽天グループ【通信・情報】

・タカラトミーグループ【スポーツ・玩具・その他メーカー】

・華為技術日本（ファーウェイ・ジャパン）【通信・情報】

・良品計画（無印良品）【専門店】

・ケーヨーリゾート開発合同会社（シェラトン・グランデ・トーキョーベイ・ホテル）【ホテ

ル・旅行】

・日立ソリューションズ・クリエイト【ソフトウエア・情報処理】

・イオンリテール【スーパーマーケット】

・三井不動産リアルティ【不動産】

・テクノアソシエ（住友電工グループ）【商社】

・すかいらーくグループ【外食・レストラン】

・HIPUS【コンサルティング・調査】

・コミックマート【マスコミ（放送・新聞・出版・広告）】

・国際協力機構(JICA)【公益・特殊・独立行政法人】※企業講演

…など他多数！

▼イベント詳細ページ・企業一覧はこちら

https://global.mynavi.jp/conts/event/gcexpo/2024_summer/?utm_source=partnar&utm_me

dium=email&utm_campaign=202406_expo

＜参加方法＞

1.マイナビ国際派就職に会員登録を行う( https://global.mynavi.jp/ ) or ログインする

2.イベントページから予約行う

3.出展企業をチェックし、気になる企業へエントリー

4.エントリーした企業から選考情報を獲得！事前選考を設ける企業もあるので要チェック

5.レジュメ（履歴書）を準備

6.当日レジュメをもって参加！気になる企業のブースへ積極的に参加しよう！

＜備考＞

※開催日により参加企業が異なります。両日参加されることをおすすめします。

※出展企業は諸般の事情により変更になる可能性もございますので、予めご了承ください。

他にもオンラインセミナーや相談会など、様々なイベントを開催しています！

皆さんのご参加をお待ちしております！

https://global.mynavi.jp/conts/event/gcexpo/2024_summer/?utm_source=partnar&utm_medium=email&utm_campaign=202406_expo
https://global.mynavi.jp/conts/event/gcexpo/2024_summer/?utm_source=partnar&utm_medium=email&utm_campaign=202406_expo
https://global.mynavi.jp/

[jafsa-station:0035]【SBP ニュース】

マイナビ様：6 月海外留学生のための合同企業説明＆選考会についてのご案内

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆マイナビ国際派就職

https://global.mynavi.jp/

◆お問い合わせ

株式会社マイナビ マイナビ国際派就職運営事務局

s-global-promo@mynavi.jp

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

Gmail 等のメーラーアプリで本メールの URL を開くと認証ができない場合があります。

URL は外部ブラウザで開くか、URL を外部ブラウザにコピー＆ペーストして開いてください。

―――――――――――――――――以上―――――――――――――――――

このメールは配信専用です。

返信されないようお願いいたします。

【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会）

info@jafsa.org (事務局代表アドレス）

https://global.mynavi.jp/
mailto:s-global-promo@mynavi.jp
info@jafsa.org